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Cognome

FARCAS
TUCCINI
MARANGON
GISONNO
CASINI
MARTINI
RUGGERO
CESARO
MITITELU
CHIARANDINI
KURA

CIROI
MAZZ|
SUCCO
FRANZOSO
GULOTTA
PEREYRA
SACCAVINO
SERRA
BILANCINI
CULLAZ
CERONI
ZANIN
MENCARONI
POLPETTI
KUzZMIC
QUARANTA
GENNARI
MARANGON
RI1ZZO
ULANOVSKA
MONACO
MANGOLINI
MALCUIT
NICOLETTO
PUPPIS
LONGO

ALI

BONIN
BENDONI
PELAGATTI
VASIC
BERENZ|
CAPPIELLO
PANE
LEVORATO
CABRELE
CASOTTO
BEVILACQUA
TOMASINO
BAZzZO
GALUPPI

ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Nazionale Per Categoria A
Classifica aggiornata al : 09/12/2018

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Nome

JULIAN
MAURO

LUCA
GILBERTO
OMAR
DANIELE
NIKOLAS
ALEX

DANIEL
PATRICK
KLODIAN
MARIO

SILVIA
ALESSANDRO
GIULIANO
ALESSANDRO

HECTOR ALBERTO

MAURIZIO
FILIPPO
MINO
ROBERTO
NICOLA
NICOLA
GIACOMO
CARLO AUGUSTO
NENAD
RENZO
LUCA
FABIO

DOMINIQUE SIMON

BOHDANA
FILIPPO
MAURILIO
ROBERTO
MASSIMILIANO
MATTEO
GIANPAOLO
SAMUELE
ANDREA
FABIO
ENRICO
ZLATKO
LUIGI
MANUELA
MICHELE
ROBERTO
EROS
SAMUELE
PAOLO
DARIO
MARCO
MARCO

Citta

Bibbiena
Gracciano
Piazzola Sul Brenta
Torino

Monte San Savino
Bibbiena

Soci

Bovolenta
Capolona

Udine
Montepulciano
Gonars
Bibbiena
Piverone

Adria

Nichelino
Sansepolcro
Crauglio
Moncalieri
Marsciano
Strambino

Mira

Vigonovo
Montepulciano Stz
Marsciano
Udine

Rivalta di Torino
Capolona
Fosso

Fosso
Moncalieri
Perugia
Strambino
Montjovet
Padova
Basiliano

Palazzolo dello Stella

Castiglion Fibocchi
Montalenghe
Castel Focognano
Foligno

Loreggia
Casalserugo
Torino

Arezzo
Camponogara
Curtarolo
Pontelongo
Albignasego
Colloredo di M.A.
Beinasco

Ameno

Tessera Cat.

06/543
06/166
01/935
07/849
06/479
06/542
06/536
01/1448
06/848
03/317
06/164
03/1626
06/597
07/489
01/1337
07/767
06/400
03/051
07/036
10/168
07/519
01/1367
01/630
06/966
10/192
03/174
07/997
06/483
01/979
01/1467
07/609
10/210
07/709
09/103
01/928
03/419
03/1251
06/428
07/564
06/099
10/253
01/260
01/1575
07/1317
06/476
01/618
01/043
01/406
01/110
03/1577
07/164
07/1067
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Prov.
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Partite
Giocate

88
79
55
55
76
79
53
51
67
40
37
43
80
32
31
32
35
36
37
25
30
22
24
35
26
25
28
30
20
21
28
20
27
28
24
20
17
27
22
17
33
20
24
23
24
17
19
14
16
14
15
14

Punti

762
749
714
640
577
538
534
522
518
480
470
451
426
382
378
364
347
336
328
297
296
296
294
292
275
270
262
256
248
246
236
234
232
230
228
228
226
223
218
216
213
208
200
200
192
190
182
182
180
178
172
172

Media

8,66
9,48
12,98
11,64
7,59
6,81
10,08
10,24
7,73
12,00
12,70
10,49
5,33
11,94
12,19
11,38
9,91
9,33
8,86
11,88
9,87
13,45
12,25
8,34
10,58
10,80
9,36
8,53
12,40
11,71
8,43
11,70
8,59
8,21
9,50
11,40
13,29
8,26
9,91
12,71
6,45
10,40
8,33
8,70
8,00
11,18
9,58
13,00
11,25
12,71
11,47
12,29



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Nazionale Per Categoria A

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos. Cognome Nome Citta Tessera Cat. Prov. P_artlte Punti  Media
Giocate
53 VITTURINI ENRICO Mortegliano 03/426 A ubD 15 168 11,20
54 BERTO DENIS San Giorgio in Bosco 01/664 A PD 18 166 9,22
55 GIARDINELLI NICO Montepulciano 06/163 A Sl 26 164 6,31
56 CALABRESE MARCO Torino 07/606 A TO 22 164 7,45
57 ZHANG KUIYI Venezia 01/858 A VE 13 164 12,62
58 BESSOLO ALEX Scarmagno 07/841 A TO 22 162 7,36
59 CARBONARO MARCO Gassino Torinese 07/467 A TO 13 162 12,46
60 BUTTERI GIANNI Imperia 04/079 A IM 14 160 11,43
61 CODARINI ANDREA Gonars 03/1279 A ubD 14 160 11,43
62 BENDONI MARCO Castel Focognano 06/513 A AR 13 160 12,31
63 CUTINI MILO Arezzo 06/509 A AR 12 158 13,17
64 CRIFO FIORENZO Ivrea 07/1458 A TO 21 156 7,43
65 SAURO ALEX Quincinetto 07/773 A TO 16 154 9,62
66 LORETO ANDREA Volvera 07/878 A TO 13 154 11,85
67 FADI MICHELE Venzone 03/1464 A ubD 10 154 15,40
68 MIATO GIANNI Piombino Dese 01/1668 A PD 13 150 11,54
69 ALFIERI MASSIMO Ficulle 10/109 A TR 12 150 12,50
70 SCHIFF ALESSANDRO Gonars 03/1487 A ubD 20 148 7,40
71 CANDOTTO STEFANO Gonars 03/1940 A ubD 18 148 8,22
72 GARIGLIO ANDREA La Loggia 07/1232 A TO 11 148 13,45
73 PASSERI ANDREA Perugia 10/334 A PG 16 146 9,12
74 PIANDORO MATTEO Cerqueto 10/235 A PG 15 136 9,07
75 DE PALMA PAOLO Moncalieri 07/683 A TO 13 136 10,46
76 MOLINARI IVO Citta di Castello 10/081 A PG 18 135 7,50
77 ROSSI PAOLO Quarrata 06/429 A AR 18 135 7,50
78 ASTEGIANO VALERIO Piobesi 07/1058 A TO 26 134 5,15
79 BONONI DENIS Auguillara Veneta 01/094 A PD 13 132 10,15
80 GARZOTTO MICAELA Orbassano 07/1361 A TO 25 128 5,12
81 CIGNETTI LUCA Strambino 07/179 A TO 13 128 9,85
82 PESCAROLO MARKOS Casalserugo 01/1068 A PD 9 128 14,22
83 BERGA MASSIMO Aosta 09/120 A AO 14 127 9,07
84 VALENZUELA RENE Citta di Castello 10/079 A PG 24 124 5,17
85 CAMAN CATALIN Montalto Dora 07/941 A TO 16 124 7,75
86 DI PERNA ANTONIO Imperia 04/186 A IM 15 124 8,27
87 MONTAGNESE DOMENICO Arezzo 06/973 A AR 15 124 8,27
88 LANDO MUSINA MICHELE Gradisca d'lsonzo 03/240 A GO 12 124 10,33
89 BORTOLAMI ENRICO Padova 01/271 A PD 13 122 9,38
90 CASTRO MICHELE Fagagna 03/357 A ubD 13 122 9,38
91 MEAZZINI FRANCESCO Sansepolcro 06/411 A AR 10 122 12,20
92 TAGLIANETTI LIBERATO Torino 07/040 A TO 15 118 7,87
93 AGOSTINI MATTIA Battaglia Terme 01/461 A PD 13 109 8,38
94 DELLI ZOTTI ANDREA Udine 03/011 A ubD 27 108 4,00
95 VANNONI GIANMARCO Perugia 10/212 A PG 7 108 15,43
96 ALIMONI GIANCARLO Laterina 06/546 A AR 13 103 7,92
97 BINDI RAFFAELE Laterina 06/545 A AR 13 103 7,92
98 HOHENESTER THOMAS Imperia 04/176 A IM 10 102 10,20
99 MARIANI MATTIA S. Venanzo 10/521 A TR 17 101 5,94
100 CERALDI MARIO Settimo Torinese 07/443 A TO 11 98 8,91
101 TINTI LUCA Bibbiena 06/518 A AR 10 98 9,80
102 SuUCCO VALERIO Piverone 07/995 A TO 20 96 4,80
103 GARELLI LUCA Caluso 07/1328 A TO 8 96 12,00
104 CARLUCCIO GREGORIO Vinovo 07/948 A TO 12 94 7,83



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Nazionale Per Categoria A

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

Cognome

DI CURZIO
LA CAVA
PURPURA
PASSADORE
SENZIO
DAL MOLIN
FERRARIS
NICCACCI
GRAZIOTTI
MUZzZO
FALCIANI
PARDINI
SANTANGELO
PILLONI
IACOP
FERITO
COTRONA
CENA
STABILE
SCIORELLA
BANDINI
PEZ

LACHI
GNAZI
GRIECO
GODIO
D'ANGELO
NORO
SCARNERA
GENNARI
SPINNATO
MONZALI
PARRONCELLI
PARON
PAVAN
NORO
BARBERA
BORBEY
BLASOTTA
CHIELI
ARMANI
SOMMA
OTTAVI
PRATONI
ODORICO
GAMBINI
PAPINI
VENTURELLO
AMAGUANA
PIATROV
BIMONTE
MARAUCCI

Nome

ALESSANDRO
SAMUELE
MARCO
ALESSIO
GIUSEPPE
MASSIMO
JACOPO
LUCA
THOMAS
MARCO
LUIGI
DANIELE
VITO

IGOR
LUIGI
PAOLO
RAFFAELE
MANUELA
DANIELE
SILVIA
DIEGO
DAVIDE
MARCO
ANDREA
EMANUELA
MASSIMILIANO
ROBERTO
KRISTIAN
MASSIMILIANO
SIMONE
GIAN PAOLO
MASSIMO
DANIELE
MICHELE
ANDREA
WILLIAM
NICCOLO
MICHAEL
LUCIA
SIMONE
FABIO
MICHAEL
FILIPPO
SARA
FEDERICO
LUCA
LUCA
FRANCESCO
CESAR
ALIAKSEI
STEFANO
RAFFAELE

Citta

Settimo Torinese
Imperia

Arezzo

Mira

Pianezza
Piobesi Torinese
Strambino
Deruta

Citta Di Castello
Bagnaria Arsa
Montepulciano
Imperia
Strambino
Candiolo
Cividale del Friuli
Vinovo

Imperia

Settimo Torinese
Cortona

Prela

Cervo

Gonars

Arezzo

Perugia

Torino
Montjovet

La Loggia
Montjovet
Chivasso
Capolona
Bruino
Carignano
Arezzo

Pocenia

Bevazzana di Latisana

Montjovet
Sinalunga
Montjovet
Quincinetto
Citta di Castello
Vinovo
Latisana
Pietrafitta
Badia Tebalda
Rivignano Teor
Arezzo
Subbiano
Torino

Perugia
Arezzo
Moncalieri
Torino

Tessera Cat.

07/520
04/081
06/501
01/1097
07/836
07/831
07/764
10/236
10/508
03/1708
06/728
04/142
07/708
07/822
03/1095
07/919
04/169
07/445
06/1251
04/217
04/001
03/1939
06/517
10/190
07/970
09/107
07/1231
09/108
07/615
06/097
07/510
07/821
06/482
03/1034
03/1161
09/109
06/477
09/154
071774
10/078
07/833
03/1777
10/214
06/409
03/252
06/855
06/510
07/686
10/424
06/1240
07/630
07/1019
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Prov.

Partite
Giocate

12
11
11
6
8
7
8
13
9
9
8
8
13
11
7
6
13
10
11
16
7
12
10
13
12
8
15
14
6
8
10
9
13
5
7
11
10
8
11
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Punti

94
92
92
92
90
90
88
86
86
84
84
84
82
82
82
82
80
80
79
78
78
76
75
74
74
74
72
70
70
69
68
68
67
66
64
62
60
60
59
58
56
56
54
52
52
51
51
50
48
48
48
48

Media

7,83
8,36
8,36
15,33
11,25
12,86
11,00
6,62
9,56
9,33
10,50
10,50
6,31
7,45
11,71
13,67
6,15
8,00
7,18
4,88
11,14
6,33
7,50
5,69
6,17
9,25
4,80
5,00
11,67
8,62
6,80
7,56
5,15
13,20
9,14
5,64
6,00
7,50
5,36
11,60
7,00
11,20
10,80
5,78
10,40
4,25
6,38
5,56
6,00
8,00
12,00
12,00



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Nazionale Per Categoria A

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cognome

ANDRIOLI
ZANELLO
AMBROSINO
BIANCHI
INGLESE
NOTARNICOLA
VERTICCHIO
RICCIARINI
CORRIDORE
CIMARELLI
ZANELLO
CARFAGNA
TREVISAN
CANELLI
GNALDI
MOINO
CELLINI
BARCHIESI
D'HERIN
POLIDORI
BACHIORRI
MORICONI
POLIDORI
D'ALTO
FORNO
CAVINATO
DELLA CORTE
ESPOSITO
DE CAROLI
DINI
FALCINELLI
FANTIN
BATTISTEL
MARTORANA
COLOMBO
DAL MASO
DE GIORGI
SIMONE
GARAU
GATTESCO
TRIPODI
VINCI
FATTORE
MARTINIS
CORADESCHI
CHERUBINI
AMICO
BADAWI
SPALLINA
TRINCO
STEFANUTTO
SELVA

Nome

ROBERTO
DANIEL
GIOVANNI
LUCIANO
MICHELE
GIUSEPPE
MARCO
FEDERICO
GIULIO
LUCA
THOMAS
SIMONE
FRANCESCO
MAURO
DIEGO
FABIANO
MASSIMILIANO
NICOLAS
CHRISTIAN
IGOR
ANDREA
GIANLUCA
YURI
CRISTIAN
LUIGI
ENRICO
ANTONIO
GIUSEPPE
ANGELO
SAMUELE
FRANCESCO
STEFANO
NEVIO
SIMONE
ALESSANDRO
ANDREA
ALEX
FRANCO
ELIO
MICHAEL
SIMONE
GIOVANNI
ALESSANDRO
FRANCO
ANDREA
CRISTIAN
FEDERICA
OMAR
LUCA
DANIELE
ALEX
ANDREA

Citta

Pasian di Prato
Felettis

Rivalta

San Gemini
Ronchi dei Legionari
Arezzo

Ponticino
Capolona
Anghiari

Perugia
Talmassons
Assisi

Tricesimo
Bibbiena

Arezzo

Torino

Perugia
Palmanova
Montjovet

Perugia

Perugia

Gualdo Cattaneo
Perugia

Torino

Moncalieri
Selvazzano Dentro
Gualdo Cattaneo
Torino

Beinasco

Arezzo

Palazzo di Assisi
Latisana

S. Maria La Longa
Romano Canavese
Strambino
Piazzola sul Brenta
Camponogara
Torino

Pavone C.se
Bicinicco

Torino

Orbassano

Mira

Beinasco

Arezzo

Montalto Dora

La Loggia

San Sepolcro

La Loggia

San Pietro al Natisone
Campolongo - Topogliano

Udine

Tessera Cat.

03/762
03/819
07/848
10/237
03/1071
06/485
06/511
06/095
06/413
10/226
03/1883
10/171
03/847
06/541
06/972
07/307
10/239
03/1520
09/155
10/333
10/159
10/234
10/227
07/1230
07/827
01/564
10/238
07/921
07/155
06/515
10/182
03/1166
03/952
07/769
07/1167
01/934
01/608
07/768
07/462
03/136
07/1342
07/834
01/1095
07/169
06/481
07/1063
07/760
06/737
07/712
03/1393
03/1086
03/349
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Punti

46
46
46
46
45
42
42
42
41
41
38
38
38
38
38
38
37
36
36
36
36
36
34
34
34
34
34
34
34
34
34
32
32
32
32
32
32
30
30
30
30
30
30
30
29
28
28
28
28
28
28
28

Media

7,67
9,20
15,33
15,33
9,00
3,23
8,40
14,00
5,86
6,83
5,43
7,60
7,60
9,50
9,50
9,50
5,29
7,20
7,20
7,20
12,00
12,00
4,86
6,80
6,80
8,50
8,50
8,50
11,33
11,33
11,33
5,33
6,40
6,40
8,00
8,00
16,00
3,00
5,00
5,00
6,00
6,00
10,00
10,00
9,67
3,50
4,00
4,00
4,67
5,60
7,00
9,33



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Nazionale Per Categoria A

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260

Cognome

SPOLAORE
BERTIERE
DI NARDO
BEVILACQUA
ROSSO
CICARDO
COGO
PERAZZONE
PIZZECCO
MARETTO
FELISAT
GIACALONE
BOLZICCO
CAVALLI
FILIPPI
HOHENESTER
SALZEDO
BOLZONARO
TINTI

LO PRESTI
ZINEDDU
MENCARELLI
TEDESCHINI
FOCA
MAFFE
BALBO
DEGANIS
NONINI
PASCOL
COLETTA
BERIOLI
MORRA
BUFFON
SIMIONATO
LORUSSO
ALESSIO
AUDISIO
CAVUOTI
ELIA

CONTI
MEMA
MONTAGNER
TAMIETTI
BERNARDINI
BLASCO
MAZZEO
NODUSSI
VIGATO
SHAURLI
GODEAS
NACCARATO
CASTELLI

Nome

DANIEL
STEFANO
MARINA
FRANCESCA
MARCO
ANDREA
MANUEL
ROBERTO
LUCA
STEFANO
DARIO
GIANLUCA
FABIO
JACOPO
LIVIO
NIKOLAS
PAOLO
FEDERICO
DANIELE
FRANCESCO
SALVATORE
MASSIMO
MARCO
GIUSEPPE
DANILO
MATTEO
LUCA
ANDREA
DANNY
GIUSEPPE
LUIGI
ALESSANDRO
EMANUEL
MAURO
GIUSEPPE
ROBERTO
ENRICO
NICOLAS
ROBERTO
ELIO
DENIS
DARIO
LUCA
LUCA
ROBERTO
MASSIMILIANO
ANDREA
MASSIMO
DESIREE
LORENZO
GRAZIANO
RICCARDO

Citta

Campo San Martino
Citta di Castello
Strambino
Albignasego

S. Maria la Longa
Moncalieri
Casalserugo
Volvera
Pradamano
Torino

Fratta Polesine
Subbiano

Buttrio

Rieti

Torino

Imperia
Moncalieri

San Pietro Viminario
Capolona
Villastelone
Anghiari
Sansepolcro

Rieti

Moncalieri

Ariano Polesine
Masera di Padova
Chiasiellis

Udine

Ragogna

Arezzo

Perugia

Volvera

Latisana

San Giorgio Di Nogaro
Torino

La Loggia
Buriasco

La Loggia

Perosa Canavese
Correzzola
Montepulciano
Toppo
Mongrando
Castello Roganzuolo
Biella

Torino

Majano

Sala Biellese
Remanzacco
Medea
Alessandria

Rivoli

Tessera Cat.

01/726
10/080
07/529
01/1496
03/2041
07/494
01/1512
07/436
03/201
07/603
01/1406
06/503
03/599
10/396
07/174
04/272
07/620
01/1358
06/096
07/674
06/512
06/412
10/395
07/617
01/1506
01/773
03/263
03/200
03/1937
06/500
10/590
07/973
03/1165
03/1181
07/845
07/1233
07/655
07/1234
07/346
01/1216
06/165
03/1775
07/1514
03/2114
07/863
07/080
03/1541
07/1330
03/394
03/251
07/905
07/1548
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Punti

28
27
26
26
26
26
26
26
26
24
24
24
24
24
24
24
24
23
22
22
22
22
22
22
22
20
20
20
20
19
18
18
18
18
18
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
14
14
14
14

Media

14,00
5,40
2,89
3,25
3,71
6,50
8,67
8,67

13,00
3,00
6,00
6,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00
7,67
3,14
4,40
4,40
5,50
5,50
7,33
7,33
4,00
6,67
6,67

10,00
3,17
3,00
3,00
3,60
6,00
9,00
3,20
5,33
5,33
5,33
8,00
8,00
8,00
8,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00
4,67
7,00
7,00

14,00



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Nazionale Per Categoria A

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312

Cognome

CATINO
DORIGO
ELISEI
VINAZZA
ALARI
BAGATIN
BONATO
GUION
ROSSETTO
SERRA
RANOISIO
ASCHERO
FAGIOLI
DE MARCO
GIBIN
PERUGINI
SALMASO
TASSETTO
ROSSETTO

TRAMONTANA

VIVARELLI
CORSI
DAUTI
NIERO
CIGNETTI
MASSA
SARDO
BIAGETTI
BORDINO
FACCENDINI
MELE
MORRA
SPERA
SUHOV
ZIRALDO
BOTTARO
CARRERA
GARRUTO
BELFANTI
DE CECCO
GIANNARELLI
MASSETTO
STELL
TAGLIANETTI
SCARDONI
AZZALINI
BALLIN
BARETTA
BRICCA
CARVELLI
COPPO
CRIVELLARO

Nome

MARZIA
STEFANO
ZENO
GIAN PAOLO
NICO
GIANPAOLO
MARCO
BRUNO
ANDREA
DAVIDE
GIOVANNI
DANILO
DANIELE
GIULIA
MICHELE
DANIELE
LUCA
THOMAS
MAURO
CRISTIAN
JODY
ANDREA
ERIS
DAVIDE
ILARIO
CARMINE
MARCO
ELIA
MARCO
FABIO
ORAZIO
ROBERTO
DANIELE
GEORGE
IVAN
STEFANO
DAVIDE
STEFANO
WALTER
EMILIO
SARA
STEFANO
MASSIMO
SIMONE
DAVIDE
STEFANO
LUCA
ANDREA
FRANCESCO
GABRIELLA
CRISTIAN
MARIO

Citta

Torino

Castions di Strada
Bastia Umbra
Faedis

Arezzo

Adria

Campo San Martino
Latisana

Pavone Canavese
Moncalieri

Dolcedo

Ortovero

Panicale

Lignano Sabbiadoro
Abano Terme
Piombino Dese
Paluello Di Stra
Fosso

Imperia

San Lorenzo al Mare
Orbassano

Arezzo

Arezzo

Udine

Ivrea

Castiglione

Torino

Bevagna

Torino

Foligno

Torino

Volvera

Todi

Torino
Martignacco

Teolo

Cuceglio

Volvera

Prata di Pordenone
Fanna

Castiglione del Lago
Strambino

Gonars

Gassino Torinese
Verrone

Villesse

Fiesso d'Artico
Anguillara Veneta
Castiglione del Lago
Poirino

Strambino
Moncalieri

Tessera Cat.

07/689
03/528
10/213
03/2067
06/507
01/1494
01/350
03/265
07/213
07/064
04/071
04/070
10/453
03/1172
01/1579
01/426
01/872
01/1134
04/014
04/187
07/911
06/516
06/519
03/474
07/348
07/1498
07/511
10/166
07/490
10/255
07/065
07/1062
10/225
07/749
03/1766
01/808
07/1182
07/1016
03/2032
03/1700
10/330
07/302
03/143
07/039
07/864
03/565
01/332
01/385
10/335
07/634
07/261
07/605
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Prov.

TO
ub
PG
ub
AR
RO
PD
ub
TO
TO
IM
SV
PG
ub
PD
PD
VE
VE
IM
IM
TO
AR
AR
ub
TO
TO
TO
PG
TO
PG
TO
TO
PG
TO
ub
PD
TO
TO
PN

PG
To
ub
TO
TO
GO
VE
PD
PG
TO
TO
TO

Partite
Giocate

1

P R RPRPRPRPREPNRPRPRPRPRPENNNRPRPRLPREPREPRPRPRERPNNNWORPREPNNNWWOWWIRERENWOWOWOWOWNLERRPR

Punti

14
14
14
14
13
12
12
12
12
12
12
12
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10

=
o

A DB DADMDIMDADMNOOOOO OO O O O O 00 K MW OO O W O O W W

Media

14,00
14,00
14,00
14,00
6,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
6,00
12,00
12,00
2,50
3,33
3,33
3,33
3,33
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
2,67
4,00
4,00
4,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
3,00
3,00
3,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
2,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
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Classifica Nazionale Per Categoria A

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 12 PARTITE

Pos.

313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336

Cognome

ERMACORA
GHEA
GHIRARDI
GRIFALCONI
MANFRONI
PERARO
PROIETTI
RIGOTTI
ROMANESE
SISTI
STRANIERI
ZANELLO
PADELLI
ROSAN
SILVESTRI
CRISTIN
GAZZETTA
LAZZARIN
PREGNOLATO
RUPIL
SALEMI
SEGA

VINAI
ZANNIER

Nome

DANIELE
ALBERTO
DANIELE
MARCO
SIMONE
MATTIA
GABRIELE
MASSIMO
IVAN
CRISTIANO
FEDERICO
DARIO
GIOVANNI
UMBERTO
ANTONIO
GIACOMO
MATTEO
STEFANO
KEVIN
GIANNI
FABIO
ALBERTO
MARCO
CARLO

Latisana
Lestans

Castagnole Piemonte
Selvazzano Dentro

Perugia
Anguillara
Pistrino

Ronchi dei Legionari

Mortegliano
Capolona
Tarcento
Bicinicco
Arezzo
Spilimbergo
Grugliasco
Gonars
Udine
Vigonovo
Padova
Remanzacco
Vinovo
Moncalieri
Imperia
Spilimbergo

Tessera Cat.

03/1271
03/2070
07/522
01/1323
10/211
01/188
10/097
03/1317
03/264
06/486
03/1416
03/140
06/1055
03/1530
07/691
03/861
03/1604
01/079
01/1405
03/350
07/824
07/616
04/075
03/1534

>

>>>2>>»2>2>2>>2>>»2>>>>>>>>>>>>

Prov.

ub
PN
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Punti

I
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Media

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00



